
 

 

 

 
 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 

9/06.07.2016 privind însușirea conținutului proceselor - verbale întocmite în 

ședintele consiliului județean 

 

 Consiliul Judeţean Argeş: 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele Consiliului 

Județean Argeș și Raportul nr. 13463/22.08.2017 al Direcției Juridică Administrație 

Publică Locală; 

Având în vedere: 

 Art. 104 alin. 1 lit. b  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată și actualizată; 

 O.G.nr. 35/2002 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare și 

funcționare a consliilor locale, aprobată de Legea nr. 673/2002; 

 Adresa Partidului Social Democrat nr. 12870/09.08.2017; 

 Adresa Partidului Național Liberal nr. 12005/26.07.2017; 

 Adresa grupului PMP – PAM nr. 13825/2017; 

 Raportul comisiei de specialitate K5,  

 Avizul secretarului judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE:   
ART.1. Se aprobă modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș 

nr. 9/06.07.2016 privind însușirea conținutului proceselor - verbale întocmite în 

ședintele consiliului județean, astfel: 

 

1. P.S.D. -  Eftene Diana - titular 

                                  Clipici Marian - supleant 

 

2. P.N.L – Jinga Valerian  - titular  

               Postelnicescu Marius - supleant  

     

3. A.L.D.E. – Iacșa Aurel - titular 

           Iliescu Gheorghe  - supleant  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
 
 

www.cjarges.ro 

 



4. PMP – PAM - Bulf Cornel – titular 

    Dima Eduard Ștefan - supleant 

 

ART.2. Direcția Juridică Administrație Publică Locală și consilierii județeni 

nominalizați la art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Serviciul Legislativ-Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Consilierilor județeni nominalizați la art.1; 

 Direcției Juridică Administrație Publică Locală. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contrasemnează, 

                                                                               SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                         IONEL VOICA 

 

 

 

Data  astăzi ____________ 2017 

Nr. _____  
 


